
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

            Poznań, dnia 06.10.2020 r. 
Nasz znak: ZDP.WO.261.2.25/19 

Dotyczy:              przetargu nieograniczonego na Ścinkę poboczy oraz uzupełnienie poboczy kruszywem 
kamiennym odcinków dróg powiatowych  

Wasz znak:          

 
  

        
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zarząd 

Dróg Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Ścinkę poboczy oraz uzupełnienie poboczy kruszywem 

kamiennym odcinków dróg powiatowych. 

ZADANIE I 

W wyniku postępowania  na Zadanie I wybrano ofertę firmy  Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak  
ul. Ogrodowa 59, Bożacin, 63-700 Krotoszyn,  za cenę brutto 123.799,50zł. 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 
ZADANIE II 

Lp. Wykonawca: 
 

Cena (w PLN): 
 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 
(60%) 

Termin 
realizacji robót 

 

Liczba punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

„termin 
realizacji” 

(40%) 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

1 
FERD Firma Robót Inżynieryjnych i 
Drogowych Ryszard Bianek  
ul. Szarych Szeregów 25, 63-000 Środa Wlkp. 

194.832,00 38,12 30 dni 40 78,12 

2 
WA-TRANS Wiesław Wacławski 
ul. Kutnowska 82 
99-120 Piątek 

139.795,65 53,13 30 dni 40 93,13 

3 
Przedsiębiorstwo DROMA  
Jacek Majdecki  
Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

144.611,10 51,37 30 dni 40 91,37 

4 
Zakład Usługowo – Handlowy  
Damian Wojtkowiak  
ul. Ogrodowa 59, Bożacin, 63-700 Krotoszyn 

123.799,50 60 30 dni 40 100 

Lp. Wykonawca: 
 

Cena (w PLN): 
 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 
(60%) 

Termin 
realizacji robót 

 

Liczba punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

„termin 
realizacji” 

(40%) 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

1 
FERD Firma Robót Inżynieryjnych i 
Drogowych Ryszard Bianek  
ul. Szarych Szeregów 25, 63-000 Środa Wlkp. 

126.075,00 30,81 30 dni 40 70,81 

3 
Przedsiębiorstwo DROMA  
Jacek Majdecki  
Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

77.531,08 50,10 30 dni 40 90,10 

4 
Zakład Usługowo – Handlowy  
Damian Wojtkowiak  
ul. Ogrodowa 59, Bożacin, 63-700 Krotoszyn 

64.734,90 60 30 dni 40 100 



W wyniku postępowania  na Zadanie II wybrano ofertę firmy  Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak  
ul. Ogrodowa 59, Bożacin, 63-700 Krotoszyn,  za cenę brutto 64.734,90zł. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

ZADANIE III 

W wyniku postępowania  na Zadanie III wybrano ofertę firmy  Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak  
ul. Ogrodowa 59, Bożacin, 63-700 Krotoszyn,  za cenę brutto 79.544,10zł. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

Zadanie IV 

W wyniku postępowania  na Zadanie IV wybrano ofertę firmy Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak  

ul. Ogrodowa 59, Bożacin, 63-700 Krotoszyn,  za cenę brutto 14.827,65zł. 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

 

Zadanie V 

Lp. Wykonawca: 
 

Cena (w PLN): 
 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 
(60%) 

Termin 
realizacji robót 

 

Liczba punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

„termin 
realizacji” 

(40%) 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

1 
FERD Firma Robót Inżynieryjnych i 
Drogowych Ryszard Bianek  
ul. Szarych Szeregów 25, 63-000 Środa Wlkp. 

151.216,20 31,56 30 dni 40 71,56 

3 
Przedsiębiorstwo DROMA  
Jacek Majdecki  
Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

94.974,94 50,25 30 dni 40 90,25 

4 
Zakład Usługowo – Handlowy  
Damian Wojtkowiak  
ul. Ogrodowa 59, Bożacin, 63-700 Krotoszyn 

79.544,10 60 30 dni 40 100 

Lp. Wykonawca: 
 

Cena (w PLN): 
 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 
(60%) 

Termin 
realizacji robót 

 

Liczba punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

„termin 
realizacji” 

(40%) 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

1 
FERD Firma Robót Inżynieryjnych i Drogowych 
Ryszard Bianek  
ul. Szarych Szeregów 25, 63-000 Środa Wlkp. 

66.838,20 13,31 30 dni 40 53,31 

3 
Przedsiębiorstwo DROMA  
Jacek Majdecki  
Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

20.689,09 43,00 30 dni 40 83,00 

4 
Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak  
ul. Ogrodowa 59, Bożacin, 63-700 Krotoszyn 

14.827,65 60 30 dni 40 100 

Lp. Wykonawca: 
 

Cena (w PLN): 
 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 
(60%) 

Termin 
realizacji robót 

 

Liczba punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

„termin 
realizacji” 

(40%) 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

1 
FERD Firma Robót Inżynieryjnych i Drogowych 
Ryszard Bianek  
ul. Szarych Szeregów 25, 63-000 Środa Wlkp. 

117.863,52 48,05 30 dni 40 88,05 

2 
WA-TRANS Wiesław Wacławski 
ul. Kutnowska 82 
99-120 Piątek 

105 434,47 53,71 30 dni 40 93,71 



W wyniku postępowania  na Zadanie V wybrano ofertę firmy Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak  

ul. Ogrodowa 59, Bożacin, 63-700 Krotoszyn,  za cenę brutto 94.385,28zł. 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 
 

 
Sprawę prowadzi:  

Sylwia Godlewska 

Tel. 61 859 34 34 

3 
Przedsiębiorstwo DROMA  
Jacek Majdecki  
Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

98.318,52 57,60 30 dni 40 97,60 

4 
Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak  
ul. Ogrodowa 59, Bożacin, 63-700 Krotoszyn 

94.385,28 60 30 dni 40 100 


